
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» ДА_______ у. .№  АУ АА г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 08.07.2021 г. № 1443

Руководствуясь ст.ст. 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 
22 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", на основании постановления Администрации Кыштымского городского 
округа от 14.06.2011 № 1563 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а так же утверждения 
уставов (положений) муниципальных учреждений Кыштымского городского округа и 
внесения в них изменений", руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 08.07.2021 года № 1443 «О реорганизации муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 13», путем присоединения к 
муниципальному общеобразовательному учреждению «Основная
общеобразовательная школа № 9» следующее изменение:

в приложении в пункте 5 в разделе «срок исполнения» слова «в течение 5 
рабочих дней, с даты утверждения передаточных актов» заменить словами «до 30 
декабря 2021 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление по делам образования администрации Кыштымского городского округа 
(Попинако С.П.).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа \  J ' /  ^■'■'''̂ ’’JLA. Шеболаева


